例会欠席者：辻󠄀井、南谷、立川、丸山、森

      第２６９２回 『プログラム卓話』 幹事 司会    令和６年１２月１７日

2 分前になりました。皆様、お席にお着きください

携帯電話の電源を切るかマナーモードのご配慮のほど宜しくお願い致します。

定刻になりましたので只今より 第２６９２回例会を始めます。

１） 点鐘     点鐘 荒木会長お願いいたします。

２） ソング    ロータリーソング｢我等の生業｣の斉唱をお願いいたします。

皆様ご起立をお願い致します。・・・・・ご着席下さい。

３）会長の時間   続きまして、お客様の紹介と会長の時間です。

          ・税理士 大川 邦夫（おおかわ くにお）様

          それではお食事をどうぞ

４）委員会報告   お食事中の方もお見えになりますが、委員会報告を致します。

＊本日の出席報告を    出席委員 お願いいたします。

 担当：杉山、加藤隆康、大橋

その他の委員会ございませんか。・・・・・なければ

＊ニコニコボックス、仕合せ貯金の報告を 野中ニコニコボックス委員お

願します。

          以上を持ちまして委員会報告を終わります。

５）幹事報告    幹事報告を致します。

・・・・・以上幹事報告を終わります。

６）卓話       本日は、プログラム委員会担当卓話です。 林 委員長宜しくお願い致し

ます。

卓話「改正された相続税・贈与税」」

税理士 大川 邦夫（おおかわ くにお）様

配布資料は郵送でお預かり済み

・・・・ありがとうございました。

荒木会長 お一言お願い致します。 お土産・謝礼準備済

７）点鐘      これを持ちまして第２６９２回例会を終了いたします。

          点鐘 荒木会長お願いいたします。